

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านเนินไร่ ตำบลเนินศาลา  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเนินศาลา/องค์การบริหารส่วนตำบลเนินศาลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นที่ทาง 1.2 งานรื้อถอนคันทางเดิมแล้วบดทับ 2. งานรองพื้นที่ทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	บ.ทว./ตร.ม.	5,248.000	11.34	59,512.32	1.3624	15.44	81,079.58
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ส.บ.ม.	246.000	405.24	99,689.04	1.3624	552.09	135,816.34

ปริญญา กอนธิกุล

16 กุมภาพันธ์ 2566 09:15:54

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านเนินไร่ ตำบลเนินศาลา  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (=e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเนินศาลา/องค์การบริหารส่วนตำบลเนินศาลา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,920,000	318.71	1,568,053.20	1.3624	434.21	2,136,315.67
4	3.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48,000	242.84	11,656.32	1.3624	330.84	15,880.57
5	3.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	438,000	158.84	69,571.92	1.3624	216.40	94,784.78
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	820,000	67.03	54,964.60	1.3624	91.32	74,883.77
7	4. งานไหล่ทาง 4.1 งานไหล่ทาง 4.1.1 ทินคูลูก 4.1.1.1 ไหล่ทางทินคูลูก	ลบ.ม.	65,600	237.19	15,559.66	1.3624	323.14	21,198.48
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,559,959.19</b>

ปริญญา กอนิติกุล

16 กุมภาพันธ์ 2566 09:15:54

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านเนินไร่ ตำบลเนินศาลา ต.วยวีประชาวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเนินศาลา/องค์การบริหารส่วนตำบลเนินศาลา




ปริญญา กอนิติกุล

16 กุมภาพันธ์ 2566 09:15:54

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านเนินไร่ ตำบลเนินศาลา ศวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเนินศาลา/องค์การบริหารส่วนตำบลเนินศาลา




( ปริญญากอณิฏกุล )

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง



( อังคนาง ยั้งเจริญ )

กรรมการกำหนดราคาากลาง



( อุทัย รงชัย )

กรรมการกำหนดราคาากลาง